

HPE0-V17^{Q&As}

Creating HPE Data Protection Solutions

Pass HP HPE0-V17 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/hpe0-v17.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by HP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

A customer is currently using HPE StoreEver MSL2Q24 tape libraries with LT06 tape drives. They contact you about the need for more capacity on the tapes with the ever-lasting growth of data within their company.

Does this recommendation offer a viable option for upgrading the storage capacity of the tape libraries?

Solution: Upgrade to LTO8 drives giving the highest capacity on tapes at this moment. The customer still needs a dedicated LT06 drive for future restores from their current LT06 tapes.

A. Yes

B. No

Correct Answer: B

QUESTION 2

Is this a correct statement about the HPE StoreEver Tape Library Management software? Solution: Tape Assure Advanced verifies system health and runs the tests that trigger an alert if there is a problem with a tape drive or cartridge.

A. Yes

B. No

Correct Answer: B

QUESTION 3

You are running a Proof-of-Concept for a customer's new data protection solution based on Veeam and HPE StoreOnce. You want to demonstrate the source-side deduplication features of the solution, to reduce the volume of data being sent across the network, is this a parameter that should be set? Solution: 'Source Side deduplication' in the Global Deduplication section of the HPE StoreOnce system

A. Yes

B. No

Correct Answer: A

QUESTION 4

Is this a correct statement about the use of Library and Tape Tools (LandTT) in combination with an HPE StoreEver tape library? Solution: If the customer experiences a problem with a storage product, LandTT can generate a support

ticket or report that includes essential information for troubleshooting the problem and sends this automatically to HPE infoSight.

A. Yes

B. No

Correct Answer: B

QUESTION 5

A customer is currently using HPE StoreEver MSL2024 tape libraries with LT06 tape drives. They contact you about the need for more capacity on the tapes with the ever-lasting growth of data within their company.

Does this recommendation offer a viable option for upgrading the storage capacity of the tape libraries?

Solution: Add the HPE StoreEver MSL2024 tape libraries to HPE infoSight. and use predictive analytics to get better insights for the data stored In the libraries.

A. Yes

B. No

Correct Answer: A

[HPE0-V17 PDF Dumps](#)

[HPE0-V17 VCE Dumps](#)

[HPE0-V17 Study Guide](#)